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TROPHEES HISTORIQUES DE BOURGOGNE 2011
MARTINI TROPHEE - PROTOS 2L - Plateau 5

Course 2 / Race 2

Classement / Classification

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

30/09/2011 - 02/10/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 02/10/2011 - 15:41  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Nation Chassis Type Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

Rnk Laps Time Gap Average B.Lap Speed

1 19 O'CONNELL Martin GBR Chevron B19 B 14 18:51.152 169,35 1:19.268 172,62

2 66 HART Doug GBR March 75S A 14 18:51.895 +0.743 169,24 1:19.412 172,31

3 34 SCHRYVER Andrew GBR Chevron B21.23 B 14 19:41.148 +49.996 162,19 1:21.818 167,24

4 33 EGGIMANN Beat SUI Daren Mk3 B 14 19:45.763 +54.611 161,55 1:23.055 164,75

5 6 SHELDON John GBR Chevron B19 A 14 20:06.361 +1:15.209 158,80 1:22.850 165,16

6 26 DOUGLAS George GBR Martin BM9 B 14 20:10.839 +1:19.687 158,21 1:24.429 162,07

7 21 PARKER Robert GBR Osella PA5 A 14 20:11.970 +1:20.818 158,06 1:24.546 161,84

8 7 LIENAU Alexander DEU Chevron B16 C 13 19:55.497 +1 Lap 148,79 1:28.769 154,14

9 11 WANTY Andre BEL Chevron B23 A 13 20:09.175 +1 Lap 147,11 1:30.871 150,58

Cts n'ayant ps couvert 75% du Nbre de Tours du 1er

10 24 PRICE Hugh GBR Chevron B21 A 5 7:07.416 +9 Laps 160,07 1:23.146 164,57

11 52 STUTZ Reto SUI Cheetah G501 A 2 3:32.133 +12 Laps 129,00 1:34.002 145,56

 Meilleur tour / Best lap : 19  O'CONNELL Martin - 1:19.268

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents

Le directeur de course / Clerk of the Course Heure d'affichage / Posting time Le chronométrage / Timekeeper
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TROPHEES HISTORIQUES DE BOURGOGNE 2011
MARTINI TROPHEE - PROTOS 2L - Plateau 5

Course 2 / Race 2

Tour par tour / Lap by lap

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

30/09/2011 - 02/10/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 02/10/2011 - 15:41  /  Page 1/1

Grille / Grid 66 19 34 24 33 6 26 21 52 7 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Départ / Start 66 19 24 33 6 26 21 52 7 34 11

Tour / Lap 1 19 66 6 24 33 26 52 34 21 7 11

Tour / Lap 2 19 66 24 6 33 34 26 21 7 11 52

Tour / Lap 3 19 66 6 24 33 34 26 21 7 11

Tour / Lap 4 19 66 6 24 33 34 26 21 7 11

Tour / Lap 5 19 66 6 24 33 34 26 21 7 11

Tour / Lap 6 19 66 6 33 34 26 21 7 11

Tour / Lap 7 19 66 6 34 33 26 21 7 11

Tour / Lap 8 19 66 34 33 6 26 21 7 11

Tour / Lap 9 19 66 34 33 6 26 21 7 11

Tour / Lap 10 19 66 34 33 6 26 21 7 11

Tour / Lap 11 19 66 34 33 6 26 21 7 11

Tour / Lap 12 19 66 34 33 6 26 21 7 11

Tour / Lap 13 19 66 34 33 6 26 21 7 11

Tour / Lap 14 19 66 34 33 6 26 21
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TROPHEES HISTORIQUES DE BOURGOGNE 2011
MARTINI TROPHEE - PROTOS 2L - Plateau 5

Course 2 / Race 2

Historique / Records

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

30/09/2011 - 02/10/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 02/10/2011 - 15:41  /  Page 1/2

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

  6  SHELDON John  

1 START

6 6 3.318

15 6 1:31.722 1 1:28.404

27 6 2:56.146 2 1:24.424

37 6 4:20.259 3 1:24.113

47 6 5:43.493 4 1:23.234

57 6 7:06.343 5 1:22.850

67 6 8:31.377 6 1:25.034

76 6 9:56.978 7 1:25.601

87 6 11:23.770 8 1:26.792

96 6 12:48.987 9 1:25.217

105 6 14:14.868 10 1:25.881

114 6 15:42.111 11 1:27.243

123 6 17:09.975 12 1:27.864

132 6 18:38.433 13 1:28.458

135 18:50.962 FINISH

141 6 20:06.361 14 1:27.928

  7  LIENAU Alexander  

1 START

11 7 4.063

22 7 1:40.326 1 1:36.263

32 7 3:09.095 2 1:28.769

43 7 4:38.839 3 1:29.744

53 7 6:07.889 4 1:29.050

63 7 7:37.629 5 1:29.740

72 7 9:09.142 6 1:31.513

81 7 10:41.974 7 1:32.832

92 7 12:17.159 8 1:35.185

101 7 13:48.002 9 1:30.843

110 7 15:18.457 10 1:30.455

119 7 16:49.246 11 1:30.789

130 7 18:23.019 12 1:33.773

135 18:50.962 FINISH

140 7 19:55.497 13 1:32.478

  11  WANTY Andre  

1 START

10 11 5.038

23 11 1:42.854 1 1:37.816

33 11 3:14.368 2 1:31.514

44 11 4:45.812 3 1:31.444

54 11 6:18.171 4 1:32.359

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

64 11 7:49.813 5 1:31.642

73 11 9:22.915 6 1:33.102

84 11 10:58.813 7 1:35.898

93 11 12:30.888 8 1:32.075

102 11 14:01.759 9 1:30.871

112 11 15:33.855 10 1:32.096

122 11 17:04.948 11 1:31.093

131 11 18:37.136 12 1:32.188

135 18:50.962 FINISH

142 11 20:09.175 13 1:32.039

  19  O'CONNELL Martin  

1 START

3 19 2.628

13 19 1:27.478 1 1:24.850

24 19 2:47.033 2 1:19.555

35 19 4:06.730 3 1:19.697

45 19 5:26.249 4 1:19.519

55 19 6:45.517 5 1:19.268

65 19 8:05.199 6 1:19.682

74 19 9:25.552 7 1:20.353

82 19 10:48.761 8 1:23.209

90 19 12:09.628 9 1:20.867

99 19 13:29.922 10 1:20.294

108 19 14:50.453 11 1:20.531

117 19 16:10.728 12 1:20.275

126 19 17:30.750 13 1:20.022

135 18:50.962 FINISH

136 19 18:51.152 14 1:20.402

  21  PARKER Robert  

1 START

9 21 3.669

21 21 1:38.290 1 1:34.621

31 21 3:07.533 2 1:29.243

42 21 4:33.837 3 1:26.304

52 21 5:59.881 4 1:26.044

62 21 7:25.616 5 1:25.735

71 21 8:51.188 6 1:25.572

80 21 10:16.362 7 1:25.174

89 21 11:42.035 8 1:25.673

98 21 13:07.317 9 1:25.282

107 21 14:32.490 10 1:25.173

116 21 15:57.036 11 1:24.546

125 21 17:21.850 12 1:24.814
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TROPHEES HISTORIQUES DE BOURGOGNE 2011

MARTINI TROPHEE - PROTOS 2L - Plateau 5

Course 2 / Race 2

Historique / Records

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

30/09/2011 - 02/10/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 02/10/2011 - 15:41  /  Page 2/2

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

134 21 18:47.047 13 1:25.197

135 18:50.962 FINISH

144 21 20:11.970 14 1:24.923

  24  PRICE Hugh  

1 START

4 24 2.998

16 24 1:32.037 1 1:29.039

26 24 2:56.054 2 1:24.017

38 24 4:20.523 3 1:24.469

48 24 5:44.270 4 1:23.747

58 24 7:07.416 5 1:23.146

135 18:50.962 FINISH

  26  DOUGLAS George  

1 START

7 26 3.529

18 26 1:36.095 1 1:32.566

30 26 3:03.670 2 1:27.575

41 26 4:29.328 3 1:25.658

51 26 5:55.121 4 1:25.793

61 26 7:22.118 5 1:26.997

70 26 8:48.594 6 1:26.476

79 26 10:15.553 7 1:26.959

88 26 11:41.174 8 1:25.621

97 26 13:05.603 9 1:24.429

106 26 14:30.969 10 1:25.366

115 26 15:56.205 11 1:25.236

124 26 17:21.369 12 1:25.164

133 26 18:46.104 13 1:24.735

135 18:50.962 FINISH

143 26 20:10.839 14 1:24.735

  33  EGGIMANN Beat  

1 START

5 33 3.155

17 33 1:32.750 1 1:29.595

28 33 2:57.192 2 1:24.442

39 33 4:21.300 3 1:24.108

49 33 5:45.055 4 1:23.755

59 33 7:08.110 5 1:23.055

68 33 8:31.751 6 1:23.641

78 33 9:57.691 7 1:25.940

86 33 11:22.687 8 1:24.996

95 33 12:46.533 9 1:23.846

104 33 14:09.781 10 1:23.248

113 33 15:33.244 11 1:23.463

121 33 16:56.905 12 1:23.661

129 33 18:21.596 13 1:24.691

135 18:50.962 FINISH

139 33 19:45.763 14 1:24.167

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

  34  SCHRYVER Andrew  

1 START

12 34 4.355

20 34 1:38.035 1 1:33.680

29 34 3:02.761 2 1:24.726

40 34 4:26.382 3 1:23.621

50 34 5:48.652 4 1:22.270

60 34 7:10.470 5 1:21.818

69 34 8:32.808 6 1:22.338

77 34 9:57.037 7 1:24.229

85 34 11:21.100 8 1:24.063

94 34 12:44.520 9 1:23.420

103 34 14:07.293 10 1:22.773

111 34 15:29.711 11 1:22.418

120 34 16:52.472 12 1:22.761

128 34 18:17.742 13 1:25.270

135 18:50.962 FINISH

138 34 19:41.148 14 1:23.406

  52  STUTZ Reto  

1 START

8 52 3.803

19 52 1:37.805 1 1:34.002

34 52 [IN] 3:32.133 2

135 18:50.962 FINISH

  66  HART Doug  

1 START

2 66 2.560

14 66 1:28.837 1 1:26.277

25 66 2:48.568 2 1:19.731

36 66 4:08.457 3 1:19.889

46 66 5:27.869 4 1:19.412

56 66 6:47.898 5 1:20.029

66 66 8:08.188 6 1:20.290

75 66 9:28.065 7 1:19.877

83 66 10:49.943 8 1:21.878

91 66 12:11.099 9 1:21.156

100 66 13:31.477 10 1:20.378

109 66 14:51.466 11 1:19.989

118 66 16:11.840 12 1:20.374

127 66 17:31.801 13 1:19.961

135 18:50.962 FINISH

137 66 18:51.895 14 1:20.094

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents


